

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร		
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบ่อพลอย		
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบ่อพลอย	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อพลอย		
คำนวณราคาโดย	ส.ต.ท.เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข	เมื่อวันที่	9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565
	นายเรวัต	ท่านกเอียง	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ กำหนดส่งมอบงาน(วัน)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทำผนังอลูมิเนียม กว้าง 9.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 4.50 เมตร								60 วัน
	- งานทำผนังอลูมิเนียมสีชา กระดาษสีชาหนา 5 มม.	143.00	ตร.ม.	1,800.00	257,400.00	-	-	257,400.00	
	- งานทำผนังอลูมิเนียมลูกฟูกสีชากร 2 ด้าน พร้อมโครง	76.00	ตร.ม.	2,200.00	167,200.00	-	-	167,200.00	
	- งานทำหน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 0.70 x1.10 เมตร พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	6.00	ชุด	3,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
	- งานทำประตูบานเลื่อนคู่ ขนาด 0.90x2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	10,800.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
	- งานทำมุ้งลวดหน้าต่าง	6.00	บาน	1,700.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
2	งานทำฝ้าเพดานอิปซีบอร์ด หนา 12 มม.มีแผ่นพรอยด์กันชื้นพร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร	144.00	ตร.ม.	231.00	33,264.00	52.00	7,488.00	40,752.00	
3	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า								
	- งานติดตั้งระบบไฟฟ้า ดวงโคมเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	938.00	7,504.00	-	-	7,504.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้า (ท่อ คู่ควบคุม) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	LS.	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 10"	4.00	ตัว	968.00	3,872.00	115.00	460.00	4,332.00	
	- งานติดตั้งพัดลมโครงตีฝ้าเพดาน ขนาด 18"	8.00	ตัว	1,748.00	13,984.00	115.00	920.00	14,904.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							567,492.00	
	รวมค่าแรง + ค่าวัสดุ × F = 1.3053							740,747.31	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง							740,000	